Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Mai ма аймак» деп муниципал
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

ОТ «:^Г~» lAMs 2018 года №

с. Майма

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка, с кадастровым номером 04:01:020105:70, для
перераспределения границ земельного участка, расположенного
по адресу: Республика Алтай, Майминский зайон, с. Манжерок,

На основании ст. 8, ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, п.п. 3, 4 ст.
14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Соглашения о передаче Администрации муниципального
образования «Майминский район» полномочий в области
градостроительной деятельности Администрацией муниципального
образования «Манжерокское сельское поселение» от 10 июля 2012 года,
заявления Доронина Владимира Александровича № 112 от 11 января
2018 года, в целях выделения элементов планир эвочной структуры, для
обеспечения устойчивого развития территэрии муниципального
образования «Манжерокское сельское поселение»,
постановляю:

1. Объявить дату проведения публичных слушаний (опросом) по
вопросу предоставления разрешения на услсвно разрешенный вид
использования земельного участка, с кадастровым номером
04:01:020105:70, для перераспределения границ земельного участка,
расположенного по адресу: Республика Алтай, Майминский район, с.
Манжерок, ул. Дружбы, д. 47, на 5 марта 2018 года в 15ч 00 мин.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

ул. Дружбы, д. 47

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Г лава Администрации Е.А. Понпа

АЛлЛп